[image: C:\Users\111\Desktop\image001.jpg]
Абанский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

                                                         РЕШЕНИЕ

01.08.2024г.                                      п.  Абан                                          № 37-111Р

О назначении исполняющего обязанности
главы Абанского сельсовета

На основании статьи 17 Устава Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, Абанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Назначить на период отпуска главы Абанского сельсовета исполняющим обязанности главы Абанского сельсовета специалиста 1 категории администрации Абанского сельсовета Колпакову Елену Егоровну.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Абанского
сельского Совета депутатов
Л.А. Литус _______________

	Глава Абанского сельсовета

Н.М. Жумарин ____________

С Решением ознакомлена:
Колпакова Е.Е. _____________________ «___» ___________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Решению Абанского
сельского Совета депутатов
от 20.06.2024 №36-110Р

image1.jpeg